
ZPRAVODAJ č. 5/2013-2014

ze dne 31. 3. 2014

Přítomni: Petr Stoček, Jiří Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvořák, Oldřich Pelikán, Marian 
Fiksa, Josef Štěpánek

Omluveni: Zdeněk Mifka (dlouhodobá nemoc), Jiří Karásek

Program:  1. Zpráva STK

2. Zpráva DK

3. Různé

1. Zpráva STK

a) STK schvaluje následující výsledky: 

u. č.  151 Telč - V. Bítýška 2:3
152  Náměšť - Zastávka 6:5
153  RH Centrum - Bulldogs              11:0
154  Šerkovice - Křižanov 4:8 
155  V. Bíteš B - V. Meziříčí B 3:4

156 Telč - V. Meziříčí B 6:2 
157 V. Bíteš B - Šerkovice 2:1
158 RH Centrum - Křižanov 9:0
159 Bulldogs - Náměšť 4:5
160 Zastávka - V. Bítýška 3:4

161 Telč - Zastávka 5:2
162 V. Bítýška - Bulldogs 9:3
163 Křižanov - Náměšť 1:11
164  RH Centrum - V. Bíteš B            3:4
165 Šerkovice - HHK V. Meziříčí B 1:7

166 Telč - Šerkovice          16:1
167 HHK V. Meziříčí B - RH Centrum 6:10
168 Náměšť - V. Bíteš B 2:3
169 V. Bítýška - Křižanov 5:3
170 Bulldogs - Zastávka 4:5 po sam. nájezdech

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


  u. č.  171 Telč - Bulldogs 9:5
172 Křižanov - Zastávka 1:4
173 V. Bítýška - V. Bíteš B 3:0
174 Náměšť - HHK V. Meziříčí B 4:3
175 Šerkovice - RH Centrum 1:12

176 RH Centrum - Telč 4:6
177 Náměšť - Šerkovice          12:4
178 HHK V. Meziříčí B - V. Bítýška 1:2
179 V. Bíteš B - Zastávka 1:6
180 Bulldogs - Křižanov 9:5

181 Křižanov - Telč 3:9
182 Bulldogs - V. Bíteš B 5:9
183 Zastávka - HHK V. Meziříčí B          10:5
184 V. Bítýška - Šerkovice          10:3
185 Náměšť - RH Centrum 5:2

186 Telč - Náměšť 7:2
187 RH Centrum - V. Bítýška 2:3 po sam. nájezdech
188 Šerkovice - Zastávka 2:7
189 HHK V. Meziříčí B - Bulldogs 5:2
190 V. Bíteš B - Křižanov 4:1

čtvrtfinále

191 Křižanov - Náměšť 5:7
192 Zastávka - Telč 4:6
193 V. Bíteš B - RH Centrum 1:8
194 V. Meziříčí B - V. Bítýška 4:3

195 Náměšť - Křižanov 7:2
196 Telč - Zastávka 3:2
197 RH Centrum - V. Bíteš B 3:5
198 V. Bítýška - V. Meziříčí B 3:2 po sam. nájezdech

semifinále
199 V. Meziříčí B - Náměšť 8:2
200 RH Centrum - Telč 6:3
201 Náměšť -V. Meziříčí B 3:2
202 Telč - RH Centrum 2:9

finále

203 RH Centrum - Náměšť          15:4
205 Náměšť - RH Centrum 1:0 po sam. nájezdech 1:2

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


o 3. a 4. místo

204 Velké Meziříčí B - Telč 5:4

o 5. a 6. místo

211 V. Bítýška - V. Bíteš B 5:3

b) STK bere na vědomí dohodu HOK HHK V. Meziříčí B a SK Telč o odehrání pouze
jednoho  vzájemného  utkání  v pořadí  o  3.  a  4.  místo,  oba  HOK  nebudou  za
neodehraná utkání postihována dle SDŘ ČSLH;

c) STK bere na vědomí dohodu HOK HC Zastávka a HC Sokol Křižanov o tom, že
nebudou hrát utkání o 7. a 8. místo a dohodu o konečném pořadí v tabulce KSM-V -
na 7. místě HC Zastávka a na 8. místě HC Sokol Křižanov, oba HOK nebudou za
neodehraná utkání postihována dle SDŘ ČSLH; 

d) STK schvaluje konečné pořadí kanadského bodování v KSM-V ročníku 2013 - 2014
v základní části takto:

pořadí jméno HOK branky  asist. celkem
1. Kerbler Martin HC RH Centrum Brno 24 19 43
2. Sokolík Milan SK Telč 18 22 40
3. Špaček Štěpán HC RH Centrum Brno 16 20 36
4. Kubát Zdeněk SK Telč 14 22 36
5. Bednář Jan HC Zastávka 17 15 32
6. Grepl Rudolf HC RH Centrum Brno 12 20 32
7. Šedý Adam HC Zastávka 18 13 31
8. Kret Vojtěch SK Telč 17 13 30
9. Jirásek Roman HLC Bulldogs Brno 14 12 26

10. Kerbler Leopold HC RH Centrum Brno 10 16 26
11. Sázavský Michal TJ Náměšť nad Oslavou 10 15 25
12. Krčál Jiří TJ Náměšť nad Oslavou 15 9 24
13. Šetek Petr HC RH Centrum Brno 13 11 24

14.-15. Kejda Martin TJ Náměšť nad Oslavou 11 12 23
14.-15. Badin Jiří HC RH Centrum Brno 11 12 23

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


c) STK  schvaluje  konečné  pořadí kanadského  bodování  v  KSM-V ročníku  2013  -
2014 v nadstavbové části takto:

pořadí jméno HOK branky asist. celkem
1. Grepl Rudolf HC RH Centrum Brno 4 8 12
2. Kerbler Martin HC RH Centrum Brno 6 5 11
3. Zubíček Pavel HC RH Centrum Brno 0 11 11
4. Ondrášek Filip HC RH Centrum Brno 5 5 10
5. Hakl Milan HC Veverská Bítýška 7 2 9
6. Špaček Štěpán HC RH Centrum Brno 6 3 9
7. Hakl Petr HC Veverská Bítýška 6 2 8
8. Fiala Tomáš TJ Náměšť nad Oslavou 4 4 8

9.-10. Pohl Jan HC Velká Bíteš B 3 5 8
9.-10. Šetek Petr HC RH Centrum Brno 3 5 8

11. Koreš Zbyněk SK Telč 1 7 8
12. Budín Oto HC Velká Bíteš B 4 3 7
13. Živný Václav HC Veverská Bítýška 4 3 5
14. Bauer Zdeněk TJ Náměšť nad Oslavou 2 5 7

15.-16. Tobiáš Jiří HC RH Centrum Brno 4 2 6
15.-16. Malec Jiří HHK Velké Meziříčí B 4 2 6

d) STK schvaluje konečné pořadí soutěže slušnosti v KSM-V ročníku 2013 - 2014 takto:

pořadí HOK 2 5 10(OT) 20(OK) 25(TH) Celkem
1. TJ Náměšť nad Oslavou 246 15 60 80 25 426
2. HC Spartak Velká Bíteš B 282 10 60 60 25 437
3. HC Sokol Křižanov 284  5 80 20 50 439
4. HC RH Centrum Brno 310 20 50 100  480
5. HC Veverská Bítýška 264 15 130 80 25 504
6. HHK Velké Meziříčí B 290 30 80 120 25 545
7. SK Telč 324 20 90 120  554
8. HC Zastávka 278 30 120 160 25 613

Vítězem soutěže slušnosti  se stává HOK TJ Náměšť nad Oslavou a po dohodě
s EK získává prémii 1 000,- Kč, která mu bude připsána k vkladu do soutěže.

Do hodnocení  nebyly zahrnuty HOK HLC Bulldogs Brno a TJ Šerkovice,  neboť
z důvodu odstoupení z play-off neabsolvovaly plný počet utkání.

e) STK konstatuje, že Krajská soutěž mužů Vysočina byla odehrána v souladu s SDŘ
ČSLH a v průběhu soutěže a ani  v jejím závěru nedošlo k žádnému závažnému
porušení pravidel či řádů. 

f) STK konstatuje, že Krajská soutěž mužů Vysočina, ročník 2013 - 2014 skončila v 
pořadí podle následující tabulky:

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


1. HC RH Centrum Brno

2. TJ Náměšť nad Oslavou

3. HHK Velké Meziříčí B

4. SK Telč

5. HC Veverská Bítýška

6. HC Spartak Velká Bíteš B

7. HC Zastávka

8. HC Sokol Křižanov

9. TJ Šerkovice

     10.  HLC Bullgogs Brno

HOK HC RH Centrum Brno za umístění na 1. místě v Krajské soutěži mužů Vysočina
získává putovní pohár KSM-V, plaketu a po dohodě s EK navíc prémii 3 000,- Kč.

HOK TJ  Náměšť  nad  Oslavou  za  umístění  na  2.  místě  v Krajské  soutěži  mužů
Vysočina získává po dohodě s EK navíc prémii 2 000,- Kč.

HOK HHK Velké Meziříčí B za umístění na 3. místě v Krajské soutěži mužů Vysočina
získává po dohodě s EK navíc prémii 1 000,- Kč.

Prémie za umístění na prvních třech místech budou výše uvedeným HOK připsány
k vkladu do soutěže.

2. Zpráva DK

a) Disciplinární  komise  KVV  ČSLH  Vysočina  na  základě  telefonické  dohody  a
následné písemné žádosti HOK HC Spartak Velká Bíteš B ze dne 10. ledna 2014
projednala na svém mimořádném zasedání dne 11. ledna 2014 žádost tohoto HOK
o  změnu  trestu  zastavení  činnosti,  který  byl  dne  28.  prosince  2013  uložen
hráči Janu Pohlovi v utkání v utkání KSM-V č. 155 HC Spartak Velká Bíteš B - HHK
Velké Meziříčí B, hraného 22. prosince 2013, za hrubý faul - zásah do oblasti hlavy
a  krku  se  zraněním  a  rozhodla  vyhovět  této  žádosti  a  udělit  změnu  trestu
nepodmíněného zastavení činnosti od od 23. prosince 2013 do 20. ledna 2014 hráči
Janu Pohlovi  na podmíněný, a to od to od 14. 1. 2014 do 20. 2. 2014, vzhledem
k tomu, že byly splněny náležitosti dle SDŘ;

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


b) Disciplinární komise KVV ČSLH Vysočina projednala na základě zápisu rozhodčího
přestupek proti SDŘ ČSLH a udělení TH v utkání KSM-V č. 167 HHK Velké Meziříčí
B - HC RH Centrum Brno, hraného 18. ledna 2014 na ZS ve Velkém Meziříčí, hráči
HOK  HHK  Velké  Meziříčí  B  Filipu  Střechovi  za  pokus  o  fyzické  napadení
rozhodčího a rozhodla: 
- udělit trest zastavení činnosti od 23. ledna 2014 do 3. února 2014 hráči Filipu

Střechovi  za  pokus o fyzické napadení  rozhodčího v souladu se SDŘ ČSLH,
hlava  V,  článek  523,  a  dále  dle  SDŘ  ČSLH,  příloha  2,  hlava  A,  článek  5.,
písmeno b);

- udělit  HOK  HHK  Velké  Meziříčí  B  finanční  pokutu  ve  výši  1  000,-  Kč  za
nesportovní chování Filipa Střechy za pokus o fyzické napadení rozhodčího, dle
SDŘ ČSLH, příloha 2, hlava B, článek 8.;

c) Disciplinární komise KVV ČSLH Vysočina projednala na základě zápisu o utkání a
vyjádření rozhodčího přestupek proti SDŘ ČSLH - udělení TH v utkání KSM-V  č.
166 SK Telč - TJ Šerkovice, hraného 18. ledna 2014 na ZS v Telči, hráči HOK TJ
Šerkovice  Janu  Pospíšilovi  za  nesportovní  chování  (vulgární  verbální  napadení
rozhodčího utkání) a rozhodla:
- udělit  trest  zastavení  činnosti  od  19.  ledna  do  3.  února  2014  hráči  Janu

Pospíšilovi  za nesportovní  chování  v souladu se SDŘ ČSLH, hlava V,  článek
523, odstavec 5. a dále dle SDŘ ČSLH, příloha 2, hlava A, článek 4., písmeno b);

- vzhledem  k tomu,  že  se  jedná  už  o  druhý  přestupek  tohoto  druhu  v letošní
sezóně,  udělit  HOK  TJ  Šerkovice  finanční  pokutu  ve  výši  1500,-  Kč  za
nesportovní  chování  hráče  Petra  Pokorného  -  vulgární  slovní  napadení
rozhodčího, dle SDŘ ČSLH, příloha 2, hlava B, článek 8.; 

d) Disciplinární komise KVV ČSLH Vysočina projednala na základě zápisu rozhodčího,
přestupek proti SDŘ ČSLH a udělení TH v utkání KSM-V č. 190 HC Spartak Velká
Bíteš - HC Sokol Křižanov, hraného 16. února 2014 na ZS ve V. Bíteši, hráči HOK
HC  Sokol  Křižanov  Vítězslavu  Divišovi  za  hrubé  nesportovní  chování  (fyzické
napadení hlavního rozhodčího - úder pěstí do obličeje) a rozhodla: 
- udělit  trest  zastavení  činnosti  od  17.  února  2014  do  1.  března  2015  hráči

Vítězslavu  Divišovi  za  hrubé  nesportovní  chování  (fyzické  napadení  hlavního
rozhodčího - udeření pěstí do obličeje) v souladu se SDŘ ČSLH, hlava V, článek
523, odstavec 5. a dále dle SDŘ ČSLH, příloha 2, hlava A, článek 5., písmeno c;

- udělit  HOK HC Sokol  Křižanov finanční  pokutu  ve  výši  2  500,-  Kč za  hrubé
nesportovní  chování  hráče  Vítězslava  Diviše  -  fyzické  napadení  hlavního
rozhodčího, dle SDŘ ČSLH, příloha 2, hlava B, článek 8.;

e) Disciplinární komise KVV ČSLH Vysočina projednala na základě zápisu rozhodčího,
přestupek proti SDŘ ČSLH a udělení TH v utkání KSM-V č. 194 HHK Velké Meziříčí
B - HC Veverská Bítýška, hraného 23. února 2014 na ZS ve Velké Bíteši, hráči HOK
HC Veverská Bítýška Michalu Tvrdému za nesportovní chování (vulgární verbální
napadení rozhodčích a vyhrožování fyzickým napadením) a rozhodla:

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


- udělit trest zastavení činnosti od 24. února 2014 do 31. března 2013 a dále od
1. září 2014 do 31. prosince 2014 Michalu Tvrdému za nesportovní chování
(vulgární verbální napadení rozhodčích a vyhrožování fyzickým napadením) v
souladu se SDŘ ČSLH,  hlava  V,  článek 523,  odstavec 5.  a  dále  dle  SDŘ
ČSLH, příloha 2, hlava A, článek 5., písmeno a);

- udělit  HOK  HC  Veverská  Bítýška  finanční  pokutu  ve  výši  2  000,-  Kč  za
nesportovní chování hráče Michala Tvrdého - vulgární napadení rozhodčích,
dle SDŘ ČSLH, příloha 2, hlava B, článek 8.;

3. Zpráva EK

a) EK konstatuje, že všechny HOK, které byly účastníky KSM-V ročníku 2013 - 2014,
mají výši vkladů v souladu s Rozpisem KSM-V, hlava D, článek 1. Výše zůstatků, 
včetně prémií, získaných za umístění v soutěži, je v následující tabulce:

HC RH Centrum Brno 7 000,- Kč + 3 000,- Kč prémie
TJ Náměšť nad Oslavou 3 500,- Kč + 2 000,- Kč prémie

+ 1 000,- Kč prémie
HHK Velké Meziříčí B 2 500,- Kč + 1 000,- Kč prémie
SK Telč 2 600,- Kč
HC Veverská Bítýška 2 000,- Kč
HC Spartak Velká Bíteš B 2 000,- Kč
HC Zastávka 3 000,- Kč
HC Sokol Křižanov 4 000,- Kč
TJ Šerkovice        0,- Kč
HLC Bullgogs Brno 4 000,- Kč

4. Různé

a) OVV ČSLH Žďár n. Sáz. po dohodě s EK souhlasí s proplacením části faktury za
pronájem tělocvičny pro letní přípravu rozhodčích podle žádosti ing. Homoly ze
dne 24. března 2014 ve výši cca 1 500,- Kč;

b) Vedení  OS LH Žďár  nad  Sázavou  upozorňuje  všechny členy OVV na  konání
posezónního  aktivu  KSM-V  v pátek  dne  25.  března  2014.  Každý  člen  obdrží
pozvánku elektronickou poštou, účast na aktivu je povinná;

c) Příští  schůze OVV ČSLH Žďár nad Sázavou bude dle  pozvánek elektronickou
poštou.

                                                        Ing. Petr Stoček v. r.
předseda OVV ČSLH Žďár nad Sázavou

Vyřizuje: tajemnice OS LH paní Alena Pajdová            

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs

